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РЕШЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ (ЕС) 2017/784 НА СЪВЕТА 

от 25 април 2017 година 

за даване на разрешение на Италианската република да 
прилага специална мярка за дерогация от членове 206 и 226 
от Директива 2006/112/ЕО относно общата система на данъка 
върху добавената стойност и за отмяна на Решение за 

изпълнение (ЕС) 2015/1401 

Член 1 

Чрез дерогация от член 206 от Директива 2006/112/ЕО на Италия 
се разрешава да предвиди, че дължимият ДДС за доставките на 
стоки и услуги за посочените по-долу субекти се плаща от полу­ 
чателя по отделна блокирана банкова сметка на данъчната адми­ 
нистрация: 

— органи на публична власт, 

— дружества, контролирани от органи на публична власт по 
смисъла на член 2359 от Италианския граждански кодекс 
(Codice Civile), 

— дружествата, чиито ценни книжа са допуснати до търговия на 
борсата, включени в индекса FTSE MIB, чийто списък ще бъде 
публикуван от Италия в италианския официален вестник 
(Gazzetta Ufficiale) след 28 април 2017 г. и при необходимост 
ще бъде преразглеждан ежегодно. 

Член 2 

Чрез дерогация от член 226 от Директива 2006/112/ЕО на Италия 
се разрешава да въведе изискването фактурите, издадени във връзка 
с доставка на стоки и услуги за посочените в член 1 субекти, да 
съдържат специална забележка, че ДДС трябва да бъде платен по 
отделната блокирана банкова сметка на данъчната администрация. 

Член 3 

Италия съобщава на Комисията посочените в членове 1 и 2 
национални мерки. 

▼M1 
В срок до ►M2 30 септември 2024 г. ◄ Италия представя на 
Комисията доклад относно цялостното положение във връзка с 
възстановяването на ДДС на данъчно задължените лица, 
засегнати от мерките по членове 1 и 2, и по-специално относно 
средната продължителност на процедурата по възстановяване, 
както и относно ефективността на тези мерки и на други 
приложени мерки, прилагани от Италия с цел намаляване на откло­ 
нението от данъчно облагане в засегнатите сектори. Посоченият 
доклад включва списък на различните приложени мерки заедно с 
датата на влизането им в сила. 

▼B 

Член 4 

Решение за изпълнение (ЕС) 2015/1401 се отменя, считано от 1 юли 
2017 г. 

▼B
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Член 5 

Настоящото решение се прилага от 1 юли 2017 г. до ►M2 30 юни 
2026 г. ◄ 

Член 6 

Адресат на настоящото решение е Италианската република. 

▼B
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